PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1102/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista o contido no Processo TRT 19ª nº
10718/2006,

R E S O L V E

DESIGNAR, ad referendum do Tribunal Pleno, o
Exmo. Sr. RICARDO TENÓRIO CAVALCANTE, Juiz Titular da Vara do
Trabalho de União dos Palmares/Al, para viajar à cidade de
Curitiba/Pr no dia 15.10.2006, com retorno previsto para o dia
21.10.2006, a fim de participar dos SEMINÁRIOS DO PROFESSOR
MICHELE TARUFFO, TITULAR DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL DA
UNIVERSIDADE DE PAVIA – ITÁLIA, os quais terão palco na
Universidade Federal do Paraná entre os dias 16 e 20 de outubro
de 2006, fazendo jus a 6(seis) diárias e ½ (meia).

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 2 de outubro de 2006.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Juiz Presidente